
ZARZĄDZENIE Nr 852/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 09.04.2018 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości gruntowej 
przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego stanowiącej 
własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej w Krakowie przy ul. Księcia Józefa. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130), art. 37 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 121), uchwały 
Nr XXXIX/674/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 marca 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 
w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej 
Kraków położonej w Krakowie przy ul. Księcia Józefa  - zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości gruntowej, 
stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, o powierzchni 2,6367 ha, położonej 
w obrębie 21, jednostka ewidencyjna Krowodrza, przy ul. Księcia Józefa, składającej się 
z działek oznaczonych nr 76/3 o powierzchni 0,0039 ha, 76/4 o powierzchni 0,0026 ha, 76/5 
o powierzchni 1,5517 ha, objętych KW KR1P/00039504/0, 77/2 o powierzchni 0,0265 ha, 
77/3 o powierzchni 0,5829 ha, 77/4 o powierzchni 0,4270 ha, objętych 
KW KR1P/00108655/8, 78/3 o powierzchni 0,0421 ha, objętej KW KR1P/00183219/9. 
Zgodnie z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru Rejon 
„Fortu Skała II” nieruchomość położona jest w terenach rolniczych  R.2.

§ 2.1. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicach ogłoszeń 
w budynkach Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 
i przy ul. Kasprowicza 29 na okres 21 dni oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Miasta Krakowa. 

     2. Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości 
przez ogłoszenie w prasie lokalnej. 
           3. Po upływie sześciu tygodni od dnia wywieszenia wykazu postanawia się ogłosić 
przetarg ustny nieograniczony. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.



załącznik 
do zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 

WYKAZ
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków

przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego.

L
p.

Nr 
działki

Pow.
w ha

Obręb KW Położenie 
nieruchomości

Przeznaczenie i opis nieruchomości Cena 
wywoławcza 

nieruchomości
1. 76/3

76/4
76/5
77/2
77/3
77/4
78/3

0,0039
0,0026
1,5517
0,0265
0,5829
0,4270
0,0421
2,6367

21
jed. ewid. 

Krowodrza

KR1P/00039504/0

KR1P/00108655/8

KR1P/00183219/9

przy ul. Księcia 
Józefa

Obszar w skład którego wchodzi nieruchomość podlega  
ustaleniom miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „ Rejon Fortu Skała II”, zgodnie 
z którym położona jest w terenach rolniczych  R.2 
z podstawowym przeznaczeniem pod grunty orne, sady, 
łąki i pastwiska trwałe. Dopuszcza się przebudowę 
istniejących sieci infrastruktury technicznej. Na obszarze 
tym obowiązuje zakaz lokalizacji obiektów budowlanych. 
 Nieruchomość położona jest na terenie Bielańsko – 
Tynieckiego Parku Krajobrazowego. Sposób 
zagospodarowania nieruchomości nie może naruszać 
zakazów wynikających z rozporządzenia Wojewody 
Małopolskiego nr 81/06 z dnia 17 października 2006 r. 
w sprawie Parku Krajobrazowego Dolinki Krakowskie, 
m. inn. zakazu likwidacji i niszczenia zadrzewień 
śródpolnych, przydrożnych i nadwodnych. Ponadto 
działki nr 76/5, 77/4 i 78/3  zlokalizowane są w obrębie 
granic udokumentowanych osuwisk, a działka nr 76/5 
zlokalizowana jest w obrębie terenu zagrożonego ruchami 
masowymi. Nieruchomość będąca przedmiotem zbycia 
położona jest na stoku charakteryzującym się znacznym 

472 500,00



nachyleniem powierzchni terenu, przekraczającym 12%. 
Tego typu obszary uznawane są za predysponowane do 
występowania ruchów masowych. W tych warunkach 
niwelacja terenu poprzez wykonywanie robót 
budowlanych, wkopów, nasypów jak również budowa 
podziemnej infrastruktury lub też wprowadzenie nowej 
(dodatkowej) zabudowy terenu, wprowadzającej 
dodatkowe obciążenia podłoża, mogą skutkować  
uruchomieniem się nowych procesów geodynamicznych 
lub też rozwojem dotychczas stwierdzonych zjawisk. 
Nieruchomość przylega do pasa drogowego ul. Księcia 
Józefa, drogi publicznej wojewódzkiej. Przez 
nieruchomość przebiegają sieci energetyczne oraz sieć 
wodociągowa.
Z uwagi na przeznaczenie nieruchomości 
w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego do jej sprzedaży zastosowanie będą 
miały aktualne w dniu sprzedaży przepisy ustawy 
o kształtowaniu ustroju rolnego.

1. Sprzedaż przedmiotowej nieruchomości zwolniona jest z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 
o podatku od towarów i usług (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1221, poz. 2491 z 2018 r. poz. 62, poz. 86).

2. Cena nieruchomości ustalona w przetargu winna być uiszczona nie później niż do dnia zawarcia umowy przenoszącej własność. Nabywca 
nieruchomości ustalony w wyniku przetargu zostanie zawiadomiony o miejscu i terminie zawarcia umowy notarialnej najpóźniej w ciągu 
21 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu.

3. Ogłoszenie o terminie i miejscu przetargu zostanie wywieszone w siedzibie Urzędu Miasta Krakowa Plac Wszystkich Świętych 3-4 i przy 
ul. Kasprowicza 29 oraz zamieszczone w prasie i w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa www.bip.krakow.pl /Finanse i 
Mienie/Nieruchomości Miasta Krakowa/ Przetargi Na Nieruchomości, co najmniej 2 miesiące przed wyznaczonym terminem przetargu.

http://www.bip.krakow.pl/
http://www.bip.krakow.pl  /      Na skr�ty/OgBoszenia
http://www.bip.krakow.pl  /      Na skr�ty/OgBoszenia

